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Hyvät huoltajat  
  

Ohjeet varhaiskasvatukseen palattaessa 14.5.2020  

  

Hallitus päätti keskiviikkona 29.4.2020 purkaa varhaiskasvatuksen rajoitteet 14. toukokuuta lukien. Niiden 

huoltajien lapset, jotka ovat olleet koronavirustilanteen johdosta kotona voivat nyt palata 

varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen. Palaamme arkeen varovaisuutta noudattaen ja otamme huomioon 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön laatiman ohjeistuksen.  

  

Yksiköt määrittelevät ja ohjeistavat omaan tilanteeseensa sopivat käytännöt ja ohjeistaa perheitä toimimaan 

niiden mukaisesti. Tämä voi esimerkiksi liittyä siihen millä tavalla lapsi otetaan vastaan aamuisin. Muiden 

kuin lasten sekä varhaiskasvatuksen henkilökunnan oleskelua varhaiskasvatuksen alueella vältetään. 

Henkilöstö toimii saman lapsiryhmän kanssa. Ryhmäkokoja ja henkilöstömitoitusta koskeva sääntely on 

voimassa sellaisena kuin se on voimassa varhaiskasvatusta koskevassa lainsäädännössä. Pyrimme 

kuitenkin toimimaan pienemmissä ryhmissä.   

  

Kesäkuukausina emme voi taata että sama henkilöstö toimii lapsiryhmänsä kanssa. Yritämme välttää 

lapsiryhmien sekoittamisen niin pitkälle kuin mahdollista. Teemme parhaamme jotta voimme tarjota 

turvallisen arjen lapsille. Tiedotamme erikseen huoltajille päiväkotien aukioloajoista kesällä. Vietämme paljon 

aikaa ulkona ja luomme käytäntöjä jossa toimimme porrastetusti. Tänä keväänä ei järjestetä kevätjuhlia tai 

tutustumiskäyntejä esikouluun.   

  

Riskiryhmät  

Hoitava lääkäri arvioi voiko lapsi, jolla tai jonka perheenjäsenellä on vaikea perussairaus tai joka tarvitsee 

säännöllistä puolustuskykyä lamaavaa lääkitystä, palata varhaiskasvatukseen tai esiopetukseen.   

  

Varhaiskasvatukseen ei tulla sairaana  

Lapset eivät saa tulla sairaina päiväkotiin tai esikouluun (hengitystieinfektiot, yskä, kurkkukipu, 

hengitysvaikeudet, lihassärky, vatsaoireet, päänsärky). Jos lapsi sairastuu päivän aikana, hänet tulee viedä 

erilliseen tilaan odottamaan vanhempia hakemaan hänet kotiin.   

  

Esikoulukuljetus  

Esikoulukuljetukset jatkuvat normaalin aikataulun mukaisesti.  

Huoltajien tulee ilmoittaa ohjeistuksen mukaisesti, mikäli lapsi ei osallistu esikoulukuljetukseen.  

  

Ruokailu  

Ruokailu järjestetään omissa ryhmissä ja ruoka sekä välipala tarjotaan lapsille. Kädet pestään ennen ja 

jälkeen ruokailun. Ruokailun aikana pyrimme mahdollisuuksien mukaan pitämään riittävää etäisyyttä.   
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Hygienia  

Kädet pestään päiväkotiin ja esikouluun tultaessa ja lähdettäessä (jos ollaan oltu sisätiloissa). Tämän lisäksi 

kädet pestään ennen ruokailua ja tultaessa pihalta sisään. Kädet pestään myös yskittäessä, niistettäessä ja 

kun ne ovat likaiset. Kädet kuivataan kertakäyttökäsipyyhkeisiin. Jos käsiä ei voida pestä, tulee käyttää 

käsidesiä. Aikuisten tulee huolehtia lasten käsihygieniasta. Niistettäessä tulee käyttää kertakäyttönenäliinaa, 

joka tulee heittää käytön jälkeen pois. Maskien käyttöä ei suositella.   

Suosittelemme että lapsilla on eri vaatteet varhaiskasvatuksessa ja esikouluopetuksessa.  

On tärkeää että lapsi saa aikuisen läheisyyden, turvan ja vuorovaikutuksen mahdollisimman samalla tavalla 

kuin ennenkin. Lapset saavat leikkiä ja olla yhdessä. Vähennämme fyysistä kontaktia viettämällä paljon 

aikaa ulkona. Kokoontumisrajoitukset eivät koske päiväkotia, ei myöskään etäisyyden pitäminen.   

  

Siivous  

Yhteisten välineiden ja materiaalien käyttämistä on vältettävä niin paljon kuin mahdollista. Päivittäistä 

siivousta tehostetaan ohjeiden mukaisesti. Lapset eivät tuo omia lelujaan tai unilelua mukaan päiväkotiin tai 

esikouluun.   

  

Seuraamme tilannetta koko ajan ja noudatamme mahdollisia päivitettyjä ohjeistuksia.  

  

  

Nina Aartokallio  

Varhaiskasvatuspäällikkö  

  

 


